(44) 999021067 (44) 997188535 (44) 30162869 dhonatandv@yahoo.com.br

Bradesco

0179 Conta Corrente 0075941-4

Dhonatan da Silva 056.997.889-05

DHONATAN DA SILVA

Volvo/vm330 6x2r Volvo Vm 330 6x2 2p _diesel_e5_ Preta

93KP0S1C8CE135503 2012/2012

OGO2D18 486354474 R$ 232.521,00

Duzentos e trinta e dois mil e quinhentos e vinte e um reais 516174-6

4º Eixo

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Baú Sider

R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Campo Mourão 15 Setembro 2022

Adesão       

R$ 312.521,00 R$ 1.289,84 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00